Skolska Rada pfi ZS Praha 7, Strossmayerovo nam.4
Zasedani dne 5.6.2018 budova ZS Strossmayerovo nam.4

Zasedani se zucastnilo 6 ¢lent z 9.

Ludék Carbol (carbol@znalex.cz), pfitomen

Jan Cizinsky (cizinsky) @praha7.cz), nepfitomen

Jakub Novak (jakubnvk@gmail.cz), nepfitomen

Lada Albrechtova (lada.albrechtova@zs-stross.cz), pfitomna

Jan Krpata (jan.krpata@zs-stross.cz), pfitomen
Martin Provaznik (martin.provaznik@zs-stross.cz) , pfitomen
Martin Brejcha (martin.brejcha@seznam.cz), pfitomen

Marta Edith Holeckova (marta.edith@seznam.cz), nepfitomna

Martina Komarkova, predsedkyné (skolskarada@zs-stross.cz), pfitomna

K zasedani byl pfizvan i pan feditel Mgr. FrantiSek Rada.
Program k jednani:

1. Posunuti vyuky na 8:30

= . feditel predlozil Skolské radé vysledek hlasovani rodicd (204 PRO, 179 PROTI posunuti
zacatku vyuky)

= Clenové schvalili posun vyuky 5:1 (5 ano-1 ne).

= Posun vyuky na 8:30 zaéne ve $kolnim roce 2018/19 — v tomto smyslu bude upraven skolni
rad.

=  Probéhla diskuse nad moZnosti odliSné organizace vyuky u bilingvnich ttid, vzhledem k jejich
soucasnému programu. Zatim bez shody. Ta je tfeba hledat ve spolupraci pedagogl a s rodici
z4ku z téchto trid.

2. Vyporadani skoly s nafizenim EU na ochranu osobnich idajt(GPDR).
= Skola podnikla kroky k dodrzeni nafizeni, které zacaly uvadét do praxe.

3. Kontroly skolské inspekce
= Skolské radé byli predlozené vysledky Skolské inspekce, které na $kole probéhly.
= Skolska inspekce 74dné pochybéni $koly nenasla.

V Praze dne 5.6.2018

Pfedsedkyné Skolské rady Martina Komarkova
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